

OSGH Holding A/S

Sognevej 49
2820 Gentofte

CVR-nr. 29 77 78 29

Årsrapport for 2023

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Ole Magleby Gudmand-Høyer
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSGH Holding A/S
Sognevej 49
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29 77 78 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse

Karsten Gudmand-Høyer, formand
Stine Gudmand-Høyer, næstformand
Carsten Michael Bendtsen

Direktion

Ole Magleby Gudmand-Høyer, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede selskaber samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 905.335, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.989.929.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-14.906	-18.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		928.944	172.039
Finansielle indtægter	1	63.439	0
Finansielle omkostninger		-75.046	-17.149
Resultat før skat		902.431	136.890
Skat af årets resultat		2.904	5.368
Årets resultat		905.335	142.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		451.232	-327.961
Overført resultat		332.103	352.419
		905.335	142.258

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.860.983	3.432.039
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.860.983</u>	<u>3.432.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.860.983</u>	<u>3.432.039</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.014	5.860
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		276.936	481.324
Tilgodehavender		<u>791.950</u>	<u>487.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>791.950</u>	<u>487.184</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.652.933</u></u>	<u><u>3.919.223</u></u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.843.271	2.392.039
Overført resultat		524.658	192.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	2	3.989.929	3.202.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.994	42.200
Selskabsskat		220.032	148.756
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.794
Anden gæld		397.978	523.079
Kortfristede gældsforpligtelser		663.004	716.829
Gældsforpligtelser i alt		663.004	716.829
Passiver i alt		4.652.933	3.919.223
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.392.039	192.555	117.800	3.202.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	451.232	332.103	122.000	905.335
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.843.271	524.658	122.000	3.989.929

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.026	0
Andre finansielle indtægter	<u>53.413</u>	<u>0</u>
	<u>63.439</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Gudmand-Høyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f429a58-3c96-463d-93b2-3683f7f1887c

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-19 08:59:16 UTC



Ole Magleby Gudmand-Høyer

Direktør

Serienummer: d3aef30a-e77e-4652-81c3-d68944ee05b0

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-20 12:43:58 UTC



Carsten Michael Bendtsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1aa9abd7-2702-4c7e-9883-0d73b0e8b8a6

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-21 11:16:47 UTC



Karsten Gudmand-Høyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: ba3aac72-1160-4ec8-aa62-1630976b1122

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 14:41:31 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-23 15:00:35 UTC



Ole Magleby Gudmand-Høyer

Dirigent

Serienummer: d3aef30a-e77e-4652-81c3-d68944ee05b0

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-27 09:39:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: PSBCV-4JEOG-PFE-ID-UEF8G-6CN4W-QZQHW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**